АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2023  №  2
с. Кукелево

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка администрации
сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского

края

 На основании Федерального закона "О внесении изменений в части первую и

вторую Налогового кодекса Российской Федерации" от 14.07.2022 N 263-ФЗ,

администрация сельского поселения, администрация сельского поселения «Село

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка администрации сельского

поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края

(далее – Правила), утвержденные постановлением администрации сельского поселения от

31.10.2022 № 41, следующие изменения:

 1.1. Пункт  6.1.11. Правил изложить в новой редакции:

«6.1.11. Денежное содержание (заработная  плата) выплачивается два раза в месяц:

- за первую половину месяца (аванс) – 17-го  числа текущего месяца;

- за вторую половину месяца – 2-го числа следующего месяца.

При совпадении даты выплаты с выходным или нерабочим праздничным днем,

заработная плата выплачивается накануне этого дня. Оплата времени отпуска

производится не позднее трех рабочих дней до начала отпуска.».

 2. Опубликовать настоящее постановление  в сборнике нормативно-

правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Село Кукелево»

и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения:

https://kukelevovzm.khabkrai.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                 К.Г.Закиев

https://kukelevovzm.khabkrai.ru/